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Bydgoszcz, dn. 2018-07-11
Nr sprawy:  19/2018/PN 
Do Wykonawców:
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy leków z programów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy
          W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.),
Zapytania i odpowiedzi 

Zapytania do umowy
1. Czy termin dostawy wskazany w par. 3.3 – 48 godzin – oznacza, że dostawy odbywać się mają w każdy dzień tygodnia, w tym soboty, niedziele i święta? Umowa w par. 3.1 zastrzega, że zamówienia składane będą w dni robocze, jednak nie daje to odpowiedzi na pytanie, czy także tylko w dni robocze mają być dokonywane dostawy, np. jeśli zamówienie złożono w piątek?
Odpowiedź: Dostawy będą wykonywane tylko w dni robocze, jeśli zamówienie zostanie złożone w piątek, to dostawa powinna być wykonana we wtorek.
2. Czy Zamawiający w par. 4.7.b  wykreśli frazę dotyczącą skreślenia leków z listy? Okoliczność ta nie ma wpływu na realizację umowy, jej zakres, warunki itd.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem projektu umowy
3. Czy Zamawiający w par. 5.1 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 
Odpowiedź: Zamawiający w par. 5.1 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych
4. Czy Zamawiający w par. 5.2 określi terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem projektu umowy
5. Czy Zamawiający w par. 5.3 określi terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem projektu umowy
6. Czy Zamawiający dopisze, że zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności? Jest to zapis korzystny także dla Zamawiającego.
Odpowiedź: w § 9 dopisano ust.1 „Każda zmiana postanowień niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.” Pozostałe zapisy § 9 stosownie zmieniają nr ust. (2-5)
Zapytania do przedmiotu zamówienia

Pakiet 3 
7. Prosimy o dopuszczenie Tobramycin Via Pharm 300mg/5ml op. a 56 ampułek
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
8. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: leki należy przeliczyć do pełnych opakowań.
                                                                                      z up. Dyrektora
                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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